دیپلماسی معدنی آسیای مرکزی به ژاپن رسید احداث نیروگاه ۲.۸ مگاواتی در تهران طی سه ماه ، تأمین برق معادل
۲۰۰ هزار مشترک

رئیس ســازمان بورس: تا پایان سال ۲۰ عرضه اولیه انجام می‌شود

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

پنج شنبه 26 بهمن 1402 5 شعبان 1445 15 فوریه 2024

سال نوزدهم شماره 5348

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: امید نشرو چاپ ایرانیان

تهران، بلوار مرزداران ، انتهای خیابان گلستان ، کوی پژوهش پلاک 13 کد شبا :2008-654 کد پستی :1463777746صاحب امتیاز : موسسه سخن گستر مدیر مسئول : فاطمه لشکری